BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA
B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 105 fecha: miércoles, 01 de Junio de 2022 1
BOP de Guadalajara, nº. 105, fecha: miércoles, 01 de Junio de 2022
ADMON. DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
DIRECCION GENERAL DE TRANSICIÓN ENERGÉTICA
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSICIÓN ENERGÉTICA,
SOBRE EL RECONOCIMIENTO, EN CONCRETO, DE LA UTILIDAD PÚBLICA
DE  LA  INSTALACIÓN  SOLAR  FOTOVOLTAICA  DENOMINADA  TELESTO

  16,2 466,6 161,8
13 19066B00600002 6 2 Budia Monte bajo CAMINO DE
YELAMOS
Titular catastral: MARIA DEL PILAR y ANTONIA
GIL PICAZO/ Titular Registral: ANACLETO
SANTOS FERNÁNDEZ
  17,9 553,9 159,7
14 19066B00600001 6 1 Budia Labor secano CAMINO DE
YELAMOS
Titular catastral: MIGUEL, FELICIANA
(HEREDEROS), FELISA, TEODORA, LEANDRO
(HEREDEROS); LUIS CATALÁN MARTINEZ
(HEREDEROS)/ Titular Registral: SANTIAGO
SANTOS FERNANDEZ
  11,4 377,9 136,4
15 19066B00609001 6 9001 Budia
Vía de
comunicación
de dominio
público
CAMINO DE
YELAMOS AYUNTAMIENTO DE BUDIA   6,9 232,6 69,4
16 19066B00700341 7 341 Budia Pastos MOJON DEL
CALDERERO MARIA DEL PILAR y ANTONIA GIL PICAZO   18,9 652,0 186,1
17 19066B00700340 7 340 Budia Labor secano/
Pastos
MOJON DEL
CALDERERO MARIA DEL PILAR GIL PICAZO   64,4 2.382,6 643,9
18 19066B00700339 7 339 Budia Labor secano/
Pastos
MOJON DEL
CALDERERO
MANUELA RUIZ RODRIGUEZ; VICTORIO
(HEREDEROS), VALENTINA, y VICTORIA
HENCHE JALVO; MARIA JESUS, y ROBERTO
HENCHE RUIZ; MARIA LUISA GARCIA RUIZ
  12,6 477,1 125,6
19 19066B00700338 7 338 Budia Labor secano/
Pastos
MOJON DEL
CALDERERO
FAUSTA GIL PICAZO; FELIX DE FRANCISCO
TOMAS; DANIELA (HEREDEROS) GIL PICAZO y
CLAUDIA BIBIANA (HEREDEROS) GIL PICAZO:
ASUNCION y LEONOR MARTINEZ GIL
  11,9 450,7 118,7
20 19066B00700337 7 337 Budia Labor secano MOJON DEL
CALDERERO FELIPE MARTINEZ PICAZO   23,5 884,3 235,1
21 19066B00700336 7 336 Budia Pastos MOJON DEL
CALDERERO MARIA DEL PILAR GIL PICAZO   16,1 595,9 161,5
22 19066B00700335 7 335 Budia Pastos MOJON DEL
CALDERERO
JUAN SANZ DE PEDRO (HEREDEROS);
MANUELA PICAZO RODRIGUEZ (HEREDEROS);
MARIA DEL PILAR y ANTONIA GIL PICAZO
  21,5 771,2 215,2
23 19066B00700334 7 334 Budia Pastos MOJON DEL
CALDERERO
MANUELA RUIZ RODRIGUEZ; VICTORIO
(HEREDEROS), VALENTINA, y VICTORIA
HENCHE JALVO; MARIA JESUS, y ROBERTO
HENCHE RUIZ; MARIA LUISA GARCIA RUIZ
  21,2 725,5 212,0
24 19066B00700333 7 333 Budia Pastos MOJON DEL
CALDERERO MARIA DEL PILAR GIL PICAZO   19,1 616,3 171,8
25 19066B00700332 7 332 Budia Monte bajo MOJON DEL
CALDERERO
: FAUSTA GIL PICAZO; FELIX DE FRANCISCO
TOMAS; DANIELA (HEREDEROS) GIL PICAZO y
CLAUDIA BIBIANA (HEREDEROS) GIL PICAZO:
ASUNCION y LEONOR MARTINEZ GIL
  22,0 516,3 115,8
26 19066B00700331 7 331 Budia Labor secano/
Monte bajo
MOJON DEL
CALDERERO MARIA DEL PILAR GIL PICAZO   28,2 590,6 220,8
27 19066A50400011 504 11 Budia Labor secano VALDEPICAZO Titular catastral: EUSEBIO VAQUERO BLANCO/
Titular Registral: ANDRÉS VAQUERO RAMOS 3 17,6 73,3 1.361,9 679,8 233,6 7,8 31,1
28 19066B00708330 7 8330 Budia Labor secano MOJON DEL
CALDERERO
MANUELA RUIZ RODRIGUEZ; VICTORIO
(HEREDEROS), VALENTINA, y VICTORIA
HENCHE JALVO; MARIA JESUS, y ROBERTO

  68,0 2.690,7 675,6
47 19066A50600071 506 71 Budia Labor secano MOJON PAULA HENCHE CORTIJO  (HEREDEROS)   121,9 5.397,2 1.211,6
48 19066A50609005 506 9005 Budia
Vía de
comunicación
de dominio
público
CAMINO AYUNTAMIENTO DE BUDIA   5,7 245,4 56,1
49 19066A50800002 508 2 Budia Labor secano HIJOSA ASOC PRO HUERFANOS DE LA GUARDIA CIVIL 6 110,2 351,3 9.174,1 3.527,7 900,0 115,9 463,7
51 19066A50809007 508 9007 Budia
Vía de
comunicación
de dominio
público
CMNO OLMEDA AYUNTAMIENTO DE BUDIA   7,7 179,7 75,8
52 19066B00100211 1 211 Budia Labor secano CAMINO
CASTILLO  NICOMEDES HENCHE JALVO   8,8 283,1 167
53 19066B00100212 1 212 Budia Labor secano CAMINO
CASTILLO
MARGARITA, JULIA, ILUMINADO y NICOLAS
PEREZ HENCHE   30,8 623,5 170,9
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA
B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 105 fecha: miércoles, 01 de Junio de 2022 11
54 19066B00100213 1 213 Budia Labor secano CAMINO
CASTILLO DAVID y GABRIEL PEREZ ORTEGA   76,4 1.524,7 752,1 2,4
71 19066B00100337 1 337 Budia Labor secano FUENTE DE LA
PERDIZ DAVID y GABRIEL PEREZ ORTEGA   9,6 286,3 162,9
78 19066B00100333 1 333 Budia Monte bajo FUENTE DE LA
PERDIZ
MARGARITA, JULIA, ILUMINADO y NICOLAS
PEREZ HENCHE   31,9 681,9 196,2
83 19066B00100351 1 351 Budia Monte bajo OLMILLO FRANCISCA, MARTIN y GERMAN CORTIJO
PEREZ 9 88,4 48,2 694,5 435,2 701,3 48,4 195,9
84 19066B00100352 1 352 Budia Labor secano OLMILLO MARGARITA, JULIA, ILUMINADO y NICOLAS
PEREZ HENCHE   10,1 190 148,8
85 19066B00109004 1 9004 Budia
Vía de
comunicación
de dominio
público
CMNO SAN
ANDRÉS AYUNTAMIENTO DE BUDIA   3,7 64,3 35,0
86 19066B00100586 1 586 Budia Labor secano OLMILLO DAVID y GABRIEL PEREZ ORTEGA    17,7 40,3
87 19066B00100585 1 585 Budia Labor secano OLMILLO VICTORIA HENCHE JALVO   35,3 686,9 299,0
88 19066B00100584 1 584 Budia Labor secano OLMILLO MARGARITA, JULIA, ILUMINADO y NICOLAS
PEREZ HENCHE   36,8 841 368,2
89 19066B00100420 1 420 Budia Labor secano CORRAL DEL
CURA
MARIA REMEDIOS, ANGELES, ALEJANDRO
(HEREDEROS) y URBANO (HEREDEROS)
HENCHE CANALEJAS
  62,0 1.498,3 593,9
90 19066B00109009 1 9009 Budia
Vía de
comunicación
de dominio
público
CMNO DEL
VALDELAGUA AYUNTAMIENTO DE BUDIA   13,8 328,7 130,6
92 19066B00100502 1 502 Budia Labor secano OLMILLO PEDRO ORTEGA CORTIJO (HEREDEROS)   20,5 485,2 256,9
95 19066B00100499 1 499 Budia Pastos CERRO LAS
POSTURAS ANASTASIO ORTEGA CORTIJO (HEREDEROS) 10 120,7 27,3 251,6 289,3 484,9 90,7 362,8
97 19066B00100497 1 497 Budia Labor secano CERRO LAS
POSTURAS
EUGENIA, ANITA y CLEOFE ORTEGA DE LA
CRUZ   88,9 1.513,4 481,8
99 19066B00100491 1 491 Budia Labor secano CERRO LAS
POSTURAS
FRANCISCO y BERNARDINO (HEREDEROS)
SANTOS HENCHE    114,3 124,7
104-1 19066B00100449 1 449 Budia Labor secano CAMINO DEL
PERAL MARIA CONCEPCIÓN SANTOS PEREZ     23,8 23,8
107 19066B00109002 1 9002 Budia
Vía de
comunicación
de dominio
público
CAMINO DEL
PERAL AYUNTAMIENTO DE BUDIA   3,2 74,8 31
110 19066B00200088 2 88 Budia
Labor secano/
Monte bajo/
Pastos
ZONA URBANA
VALDELAGUA
FRANCISCO y BERNARDINO (HEREDEROS)
SANTOS HENCHE   61,6 1.789,6 502,4
119 19066B00200099 2 99 Budia Pastos ZONA URBANA
VALDELAGUA
FRANCISCO y BERNARDINO (HEREDEROS)
SANTOS HENCHE   20,3 417,5 204
123 19066B00200102 2 102 Budia Labor secano CERRO
CAÑADILLA
MARIA REMEDIOS, ANGELES, ALEJANDRO
(HEREDEROS) y URBANO (HEREDEROS)
HENCHE CANALEJAS
   16,9 169,6
125 19066B00200109 2 109 Budia Labor secano CERRO
CAÑADILLA
MARIA REMEDIOS, ANGELES, ALEJANDRO
(HEREDEROS) y URBANO (HEREDEROS)
HENCHE CANALEJAS
  67,5 1.112,3 348,5  41,9 167,7
125-1 19066B00200104 2 104  Budia Labor secano CERRO
CAÑADILLA
FRANCISCA, MARTIN y GERMAN CORTIJO
PEREZ     6,7 6,7
126 19066B00200105 2 105 Budia Labor secano CERRO
CAÑADILLA
MILAGROS, CELESTINO (HEREDEROS),
MATILDE y JULIA (HEREDEROS) FERNANDEZ
CORTIJO
   248,7 267,1
130-1 19066B00200128 2 128  Budia Labor secano CERRO
CAÑADILLA CATALINO FERNANDEZ GARCIA (HEREDEROS)     19,4 19,4
132 19066B00200155 2 155 Budia Labor secano LA CAÑADILLA DAVID y GABRIEL PEREZ ORTEGA   11,7 270,6 109,2
133-1 19066B00200130 2 130 Budia Labor secano EL CARBONAL ANTONIO y CARIDAD ORTEGA DELGADO     8,5 8,5
134 19066B00200154 2 154 Budia Labor secano LA CAÑADILLA MARGARITA, JULIA, ILUMINADO y NICOLAS
PEREZ HENCHE   8,8 197,2 88,1
136 19066B00200157 2 157 Budia Labor secano LA CAÑADILLA FRANCISCA y TERESA PASTOR CORTIJO    46,7 54,7
139 19066B00200150 2 150 Budia Labor secano LA CAÑADILLA JULIAN CORTIJO CORTIJO   17,4 319,7 174,3
140 19066B00200149 2 149 Budia Labor secano LA CAÑADILLA MARGARITA, JULIA, ILUMINADO y NICOLAS
PEREZ HENCHE   16,0 262,6 160,6  37,3 149,4
145 19066B00200145 2 145 Budia Labor secano CORRAL DEL
MORENO JOSE ANTONIO, CUEVAS GIL   56,7 764,3 485,1 2,6
147 19066B00200142 2 142 Budia Labor secano EL ALLANAR ANASTASIO ORTEGA CORTIJO (HEREDEROS)   28,5 450,4 191,2
150 19066B00209005 2 9005 Budia
Vía de
comunicación
de dominio
público
CAMINO DE
BUDIA AYUNTAMIENTO DE BUDIA   3,3 53,2 34,5
152 19066B00301164 3 1164 Budia Labor secano CAMINO DE
BUDIA VICTORIO HENCHE JALVO (HEREDEROS)    2,9 77,1
LÍNEA SE EL PERAL – SET UMA
Nº PARCELA DATOS DE LA FINCA
TITULAR

LOS VALLES LOS VALLES DE DURON SL   19,0 468,1 209,8  1.039,2 3.974,7
5 19129A00209002 2 9002 Durón
Vía de
comunicación de
dominio público
CAMINO AYUNTAMIENTO DE DURÓN   4,0 100,6 20,7  4,6 18,3
6 19066A51505015 515 5015 Budia Pastos PUMAREJOS HNO GARCIA ESCOLAR    10,6 61,1
12 19066A03100006 31 6 Budia Pastos PUMAREJOS HNO POVEDA GARCIA   53,3 1.062,6 560,2  49,1 195,6
13 19066A03100008 31 8 Budia Pastos PUMAREJOS CONSTANTINA GARCIA ARROYO   69,9 1.556,7 602,3
14 19066A03100010 31 10 Budia Pastos PUMAREJOS ROGELIO CALVO ALCOCER     123,6
15 19066A03100007 31 7 Budia Labor secano PUMAREJOS HNO CORTIJO POVEDA 3 148,8 78,1 985,7 767,7 1.600,0 13,6 69,0
16 19066A03100064 31 64 Budia Monte bajo/
Pinar maderable PUMAREJOS AYUNTAMIENTO DE BUDIA 4 y 5 283,2 1.069,0 23.215,9 10.722,0 3.200,0 811,4 3.380,9
17 19066A03200001 32 1 Budia Monte bajo PUMAREJOS AYUNTAMIENTO DE BUDIA 6, 7 y 8 294,9 1.101,2 28.748,8 11.034,0 4.800,0 1.886,0 7.522,2
18 19066A03260002 32 60002 Budia Monte bajo PUMAREJOS LOS VALLES DE DURON SL       10,8 55,1
21 19101E00100991 1 991 Cifuentes Monte bajo CARRABUDIA AMPARO, MARIA ISABEL, JUAN y ANGEL
SANTOS PEÑA   50,6 827,5 507,0  107,2 428,8
25 19101E00100819 1 819 Cifuentes Monte bajo/
Improductivo CERRO MEDIO EUSEBIO (HEREDEROS), BIENVENIDA y
MERCEDES PEREZ LOPEZ       42,8 163,5
28 19101E00100816 1 816 Cifuentes Pastos/
Improductivo CORONILLAS FIDEL LOPEZ LOPEZ       20,2 80,2
36 19101E00100837 1 837 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO BASILISA PEÑA SOLANILLOS       67,5 269,6
37 19101E00100838 1 838 Cifuentes Olivos secano/
Improductivo CERRO MEDIO FIDEL LOPEZ LOPEZ       23,2 92,8
38 19101E00100828 1 828827 Cifuentes
Olivos secano/
Monte bajo/
Improductivo
CERRO MEDIO
ANTONIO HERNANDEZ ALCON
(HEREDEROS); ENCARNACION y JESUS
LOPEZ CARRASCO; MARIA DEL SAGRARIO,
JULIAN (HEREDEROS), JOSE ANTONIO y
TERESA RAMOS RAMOS;  MARIA AZUCENA
y PABLO ROLDAN CARRASCO; AMADOR,
TOMAS (HEREDEROS) y AURELIO RUBIO
RAMOS;  ANGELA SOLANILLOS DURANGO;
SALVADOR (HEREDEROS), CLARA y REYES
YAGUE HERNANDEZ
      29,0 115,9
39 19101E00100827 1 827 Cifuentes Monte bajo/
Improductivo CERRO MEDIO PEDRO y TERESA (HEREDEROS) PICAZO
HUETOS       12,0 48,2
40 19101E00106827 1 6827 Cifuentes
Olivos secano/
Monte bajo/
Improductivo
CERRO MEDIO EUSEBIO (HEREDEROS), BIENVENIDA y
MERCEDES PEREZ LOPEZ       18,7 75,0
44 19101E00100861 1 861 Cifuentes Monte bajo/
Pastos ESTEPAR PEDRO y TERESA (HEREDEROS) PICAZO
HUETOS   21,4 506,5 216,8
46 19101E00100863 1 863 Cifuentes Monte bajo/
Pastos CERRO MEDIO
ALFONSO ORTEGA LA ROJA (HEREDEROS):
CEFERINA PURIFICACIÓN (HEREDEROS)
ORTEGA LA ROJA; MARIA ESPERANZA,
JESUS (HEREDEROS) y MANUEL
(HEREDEROS) SOBRINO ORTEGA:
  16,7 488,3 172,1
47 19101E00100864 1 864 Cifuentes Monte bajo/
Pastos CERRO MEDIO ADOLFO LUCIO ROLDAN ALCALDE   29,5 908,6 268,4
49 19101E00100867 1 867 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO MARIANO BRAVO DIAZ y JOSEFA
GREGORIO MAGRO   21,8 766,2 196,1
50 19101E00106869 1 6869 Cifuentes Pastos CERRO MEDIO JULIANA, EUGENIO (HEREDEROS) JUANA
(HEREDEROS) y PETRA LOPEZ CORTIJO   22,0 710,5 109,4
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA
B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 105 fecha: miércoles, 01 de Junio de 2022 12
53 19101E00100872 1 872 Cifuentes Monte bajo/
Pastos CERRO MEDIO RUFINA GANSO LOPEZ    277,3 266,3
56 19101E00100874 1 874 Cifuentes Pastos CERRO MEDIO FIDEL LOPEZ LOPEZ   7,4 111,9 73,3  11,1 44,2
58 19101E00100878 1 878 Cifuentes Matorral CERRO MEDIO ANTONIA GANSO AGÜERO   1,6 273,4 135,5  42,3 169,2
60 19101E00100880 1 880 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO ANTONIA GANZO AGÜERO   12,2 280,1 212,7  44,9 179,5
61 19101E00100881 1 881 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO LUCIANO (HEREDEROS), RAUL y RUBEN
PALOMAR LOPEZ 11 9,4 27,1 434,2 181,7  6,2 24,8
67 19101E00100887 1 887 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO ALEJANDRO BACHILLER BACHILLER   26,9 526,0 269,4
68 19101E00100888 1 888 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO JESUS, ESPERANZA y CONSOLACION
YAGUE SANTOS   27,9 544,6 278,8
69 19101E00100889 1 889 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO ANASTASIA SANTOS ALCALDE
(HEREDEROS)    270,8 247,1
70 19101E00100892 1 892 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO JULIANA, EUGENIO (HEREDEROS) PETRA y
JUANA (HEREDEROS) LOPEZ CORTIJO   48,7 608,7 235,5
72 19101E00100890 1 890 Cifuentes Monte bajo CERRO MEDIO
BELARMINA LIEBANA CARRACEDO;
FLORENCIO (HEREDEROS), GREGORIA y
TEODORO PLAZA GANSO; AURELIO, TOMAS
(HEREDEROS) y AMADOR RUBIO RAMOS
12 5,8 35,6 475,4 273,8
73 19101E00100891 1 891 Cifuentes Matorral CERRO MEDIO IGNACIO PLAZA ALCON 12 126,5 49,5 778,3 502,3 1.600,0 88,3 350,9
79 19101E00101233 1 1233 Cifuentes Pastos BACHO PIO LOPEZ DURANGO (HEREDEROS) 13 7,4  82,1 185,6 1.340,3
80 19101E00109016 1 9016 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
CAMINO BUDIA ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   2,7 63,3 78,0
81 19101E00200892 2 892 Cifuentes Matorral MASTRANZO GENARO SANTOS MARTINEZ (HEREDEROS)   114,0 2.800,6 1.123,1
82 19101E00200890 2 890 Cifuentes Pastos MASTRANZO JERONIMA MARTINEZ CORTIJO   18,9 556,6 126,9
83 19101E50800023 508 23 Cifuentes Labor secano/
Pastos DURON   CATALINA EUDIVINA RUBIO LOPEZ   33,8 1.220,7 415,4
84 19101E50809005 508 9005 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
BARRANCO GRANDE ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   13,0 485,1 130,2
85 19101E50800020 508 20 Cifuentes Labor secano FRAGUA IRENE LOPEZ AGUEROS   63,9 2.098,4 519,4
86 19101E50800021 508 21 Cifuentes Labor secano/
Pastos FRAGUA MARIA ISABEL RUBIO LOPEZ   20,8 884,2 357,8
87 19101E00200409 2 409 Cifuentes Labor secano/
Monte bajo PRESA ANGELES y PABLO (HEREDEROS) PEÑA
LOPEZ   71,5 2.092,1 624,3
88 19101E50800019 508 19 Cifuentes
Labor secano/
Monte bajo/
Pastos
PRESA MARIA LOPEZ AGUEROS   37,5 869,3 470,7  255,8 1.024,0
91 19101E50800005 508 5 Cifuentes Labor secano PRESA PIEDAD PICAZO SANTOS    9,3 76,0
93 19101E50800007 508 7 Cifuentes Labor secano PRESA JULIA, FAUSTINA (HEREDEROS) y
MILAGROS ALCALDE DURANGO   89,8 3.437,3 577,1
94 19101E00209005 2 9005 Cifuentes Hidrografía
natural BARRANCO GRANDE CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO   41,4 1.826,5 413,8
95 19101E51000026 510 26 Cifuentes Labor secano/
Pastos ENCIMA CAZ JUAN GANSO LOPEZ   20,5 910,5 204,8
96 19101E51009006 510 9006 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
CR GU-927 GUALDA DIPUTACION DE GUADALAJARA   18,9 696,2 192,2  1,7
97 19101E51000028 510 28 Cifuentes
Labor secano/
Monte bajo/
Pastos
OLMO LLANO MARIANO GANSO AGUEROS   34,7 1.364,3 407,6
98 19101E51000029 510 29 Cifuentes
Labor secano/
Monte bajo/
Pastos
OLMO LLANO JESUS y MARIA JOSE GANSO NAVARRO;
BALBINA NAVARRO HERRADOR   64,3 2.266,6 637,5
100 19101E51000031 510 31 Cifuentes
Labor
secano/Olivos
secano/  Monte
bajo/ Pastos
OLMO LLANO
Titular Catastral: MANUEL y MARIA DEL
CARMEN SOBRINO CORPAS/Titular
Registral: JESUS SOBRINO ORTEGA
15 166,9 49,5 684,2 502,2 1.143,0 71,2 279,0
102 19101E51000027 510 27 Cifuentes
Labor secano/
Monte bajo/
Pastos
OLMO LLANO JUAN JOSE, JAIME y CARLOS HUETOS RUIZ   24,4 361,5 248,8
107 19101E51009004 510 9004 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
OLMO LLANO ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   11,0 195,2 101,1  0,5
110 19101E51009005 510 9005 Cifuentes Hidrografía
natural
BARRANCO FUENTE
VIEJA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO   25,0 847,8 186,6
112 19101E51009001 510 9001 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
SAN ROQUE ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   6,3 300,4 67,1
114 19101E51109006 511 9006 Cifuentes Hidrografía
natural
BARRANCO FUENTE
VIEJA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL TAJO   11,1 498,1 127,3
116 19101E51109002 511 9002 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
FUENTE OJO ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   4,3 216,4 111,7  0,9
119 19101E00500444 5 444 Cifuentes Monte bajo BUITRERA
BELARMINA LIEBANA CARRACEDO;
FLORENCIO (HEREDEROS), GREGORIA y
TEODORO PLAZA GANSO; AURELIO, TOMAS
(HEREDEROS) y AMADOR RUBIO RAMOS
      88,2 348,9
120 19101E00500446 5 446 Cifuentes Monte bajo BUITRERA RIGOBERTO, GERARDO (HEREDEROS) y
JUAN GANSO LOPEZ 17 117,1 19,1 221,1 228,8 327,4 73,3 296,5
124 19101E00500524 5 524 Cifuentes Monte bajo SERRALBA PRUDENCIA AGUEROS PLAZA
(HEREDEROS)   25,7 687,8 115,1
126 19101E00500522 5 522 Cifuentes Monte bajo OLIVILLAS
MARCO ALFONSO, ARACELI, ALFREDO,
RODRIGO, MIGUEL ANGEL y HORACIO
GARCIA HUETOS; FORTUNATA HUETOS
PELA (HEREDEROS); JUAN JOSE, JAIME y
CARLOS HUETOS RUIZ
18 1,8 16,9 255,9 215,5  150,1 600,5
128 19101E00500548 5 548 Cifuentes Monte bajo CARRETONES
ANTONIO HERNANDEZ ALCON
(HEREDEROS); ENCARNACION y JESUS
LOPEZ CARRASCO; MARIA DEL SAGRARIO,
JULIAN (HEREDEROS), JOSE ANTONIO y
TERESA RAMOS RAMOS;  MARIA AZUCENA
y PABLO ROLDAN CARRASCO; AMADOR,
 TOMAS (HEREDEROS) y AURELIO RUBIO
RAMOS;  ANGELA SOLANILLOS DURANGO;
SALVADOR (HEREDEROS), CLARA y REYES
YAGUE HERNANDEZ
   1.246,5 244,3
129 19101E51200054 512 54 Cifuentes Matorral MORCEGUILLO JULIANA LOPEZ CORTIJO     28,3
135 19101E00500647 5 647 Cifuentes Monte bajo HOYA TORRES
JULIANA, EUGENIO (HEREDEROS) y JUANA
(HEREDEROS) LOPEZ CORTIJO; JOSE
CESAREO, BENJAMIN y ROSA COJEDOR
LOPEZ; PETRA LOPEZ CORTIJO
   204,8 170,0
137 19101E51209001 512 9001 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
SERRALBA ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   8,4 254,8 88,8
138 19101E51200044 512 44 Cifuentes
Labor secano/
Monte bajo/
Matorral
VALBUENA ADOLFO LUCIO ROLDAN ALCALDE 19 134,6 110,9 1.989,5 1.216,0 1.600,0 85,7 342,8
139 19101E00500669 5 669 Cifuentes Labor secano/
Monte bajo VALBUENA EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA
LEY 33/2003   62,5 1.921,6 545,0
142 19101E51200041 512 41 Cifuentes
Labor
secano/Viña
secano/ Monte
bajo/ Matorral
MORCEGUILLO NEMESIO, BLAS (HEREDEROS) y RUFINO
ALCON PEÑA   167,9 7.165,8 775,3
144 19101E51200042 512 42 Cifuentes
Labor secano/
Monte bajo/
Pastos
VALBUENA BRUNO LOPEZ ALCON   63,7 3.218,5 587,9
146 19101E51200031 512 31 Cifuentes Labor secano/
Monte bajo VALDERROMERO
JUAN y TOMAS (HEREDEROS) MAYORAL
DURANGO; JUAN IGNACIO MAYORAL
FRUTOS
  27,7 726,2 249,0
147 19101E51209003 512 9003 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
COBERTERA ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   9,9 263,6 115,9  1,1
151 19101E51200005 512 5 Cifuentes Monte bajo VALDERROMERO POLICARPO VICENTE LABIANO MARTINEZ   49,3 3.033,6 462,5
153 19101E51200002 512 2 Cifuentes Labor secano/
Monte bajo VALDERROMERO GENARO SANTOS MARTINEZ (HEREDEROS)   67,9 3.424,4 410,9
158 19101E00501118 5 1118 Cifuentes Monte bajo CERRO CALERO ENTIDAD AMBITO TERR.INFER. MUNIC.
GUALDA   31,1 419,1 291,8
159 19101E51400002 514 2 Cifuentes
Viña secano/
Monte bajo/
Pastos
MOJON GARGOLES DOMINGO ALCON HERNANDEZ 22 118,8 116,6 1.694,0 1.189,7 1.196,4 405,5 1.614,4
163 19101C50105010 501 5010 Cifuentes Monte bajo MOJON GARGOLES MARIA SANCHO PEREZ   5,3 299,9 199,4
164 19101C50105009 501 5009 Cifuentes Olivos secano POZO REGALON ELENA PAZ MELGUIZO PEREZ   21,7 570,9 138,3
165 19101C50105008 501 5008 Cifuentes Monte bajo POZO REGALON GREGORIO MELGUIZO PEREZ
(HEREDEROS);   27,7 754,6 224,2
167 19101C50105189 501 5189 Cifuentes Monte bajo POZO REGALON PETRA MELGUIZO PEREZ   23,1 644,7 224,8
168 19101C50105006 501 5006 Cifuentes Monte bajo POZO REGALON GREGORIO MELGUIZO PEREZ
(HEREDEROS);   10,8 277,2 104,5
169 19101C50105005 501 5005 Cifuentes Monte bajo POZO REGALON ELENA PAZ MELGUIZO PEREZ   7,1 177,3 57,2
171 19101C50105188 501 5188 Cifuentes Olivos secano REGALON LUIS RECUERO MARTIN   22,8 393,4 124,5
175 19101C50105185 501 5185 Cifuentes Matorral REGALON JUAN CARLOS ATANCE BEJAR y MARIA DEL
CARMEN PEREZ MELGUIZO 23 9,1 9,5 114,4 138,2 470,0 16,3 65,2
177 19101C50105234 501 5234 Cifuentes Monte bajo/
Pastos REGALON GREGORIO MELGUIZO PEREZ
(HEREDEROS);     41,6 208,0 22,1 88,2
178 19101C50105239 501 5239 Cifuentes Pastos REGALON JOSE BATANERO MARTIN   30,2 486,0 299,0  136,2 545,5
179 19101C50105392 501 5392 Cifuentes Matorral COVACHUELA ANGEL, JULIAN y MARINO (HEREDEROS)
BEJAR BATANERO       29,2 116,5
181 19101C50105242 501 5242 Cifuentes Olivos secano/
Pastos REGALON SATURNINO BEJAR RUEDA   10,1 186,8 92,2
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA
B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 105 fecha: miércoles, 01 de Junio de 2022 13
188 19101C50100011 501 11 Cifuentes
Labor secano/
Olivos secano/
Matorral
COVACHUELA ANGELA CORTIJO PEREZ 24 161,3 175,1 3.266,7 1.772,4 1.600,0 339,9 1.352,0
189 19101C50109004 501 9004 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
CAMINO
PORTEZUELO A.E.T.I.M. GARGOLES DE ABAJO   4,1 77,3 41,7
192 19101C50100001 501 1 Cifuentes
Labor secano/
Monte bajo/
Matorral
CANGREJO FRANCISCO VICENTE y CARMELO RERO
RECUERO   119,8 4.574,7 1.114,5
194 19101C50109005 501 9005 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
CM GUALDA
GARGOLES A.E.T.I.M. GARGOLES DE ABAJO    17,3 56,4
195 19101C50109002 501 9002 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
CR-N UNIDAD DE CARRETERAS DE
GUADALAJARA MINISTERIO DE FOMENTO   19,5 640,7 201,9   4,9
201 19101C50209004 502 9004 Cifuentes
Vía de
comunicación de
dominio público
CUADRILLAS A.E.T.I.M. GARGOLES DE ABAJO   5,2 77,4 51,6  5,2 20,7